转发科技部国际合作司关于征集首批
中国—非洲伙伴研究所交流项目的通知

各设区市科技局，各有关单位：

现将《科技部国际合作司关于征集首批中国—非洲伙伴研究

所交流项目的通知》（国科外便〔2023〕56号）转发给你们（见

科技部网站：https://www.most.gov.cn/），并补充通知如下：

一、申报单位为依法在中国境内设立、具有相应对非合作渠

道和能力、具备相应条件和能力的法人科研院所或高校。部省属

本科高校、科研院所可直接向省科技厅推荐；其他单位须由设区

市科技局向省科技厅推荐。

二、申报单位对项目的真实性负责，各推荐部门认真审核并

填报《推荐项目汇总表》（见附件）。

三、申报方式：

申报单位于2023年6月7日前通过政府间科技交流项目管理

平 台 （ 以 下 简 称 “ 管 理 平 台 ” ） 提 交 申 请 （ 网 址 为 ：

http://step.cstec.org.cn/），将加盖申请单位公章的申请表扫描件

上传管理平台并发送至省科技厅联系人邮箱。推荐部门于6月9

日前将加盖单位公章的《推荐项目汇总表》扫描件发送至邮箱。

江 苏 省 科 学 技 术 厅

江 苏 省 科 学 技 术 厅

https://www.most.gov.cn/
http://step.cstec.org.cn/

— 2 —

联系人：省科技厅对外合作处 臧颖

电 话：025-57716995

邮 箱：zy83236024@aliyun.com 。

附件：推荐项目汇总表

江苏省科学技术厅

2023年5月16日

mailto:zy83236024@aliyun.com